dos  Santos,  que  "  lnstitui  o  Dia  Municipal  do  Taxista  no  Calendario
Oficial de Eventos do Municipio de  Uba".

4)   Substitutivo  2  ao  Projeto  de  Lei  n°  19/2021,  de  autoria  do  Prefeito
municipal  que,  "Autoriza  abertura  de  Cfedito  Adicional  Especial  no
valor de R$  14.964,00 (quatorze mil,  novecentos e sessenta e quatro
reais),    ao   orgamento    municipal    de   2021,    para    pagamento   da
contribuigao  do  Municipio  de  Uba  a  Frente  Nacional  de  Prefeitos  -
FNP, e da outras providencias".

Em relagao aos Projetos de Lei n°s.8/21  e 9/21, os vereadores decidiram